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DEM-432XT
OPTIČKI SFP MODULI

-Standard Compliance • IEEE-802.3ae • 10GBASE-LR 
-Transceiver Type - SFP+
-Fibre Channel FC-PI Standard -1200-SM-LL-L
-Fiber Media Support - • Single-Mode
-Distance Capacity: 10 km
-Brzina - 10 Gbps
-Konektor- Duplex LC konektor Single/Bi Direction - Single-direction 
-Wavelength - 1310 nm 
-Single-mode 9/125 um fiber
-Power support: 3.3 V Hot pluggable
-MSA Compliant 
-RoHS Compliant

D-LINK DEM-432XT OPTIČKI SFP MODUL

Šifra: 1239
Kategorija prozivoda: AKTIVNA MREŽNA OPREMA
Proizvođač: D-LINK

Cena:  rsd 64.821,00

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


